constantes  no  anexo  I  –  Termo  de  Referência,
ADJUDICA/HOMOLOGA  o processo  nº  093/2022 –  Pregão
Presencial  014/2022,  em  favor  da  Licitante  C  &  F
Educacional e Comércio de Papelaria Ltda. , portadora do
CNPJ 06.959.645/0001-32,vencedora dos lotes 01 a 07, com
o valor total de R$ 1.048.600,00 (Hum milhão, quarenta e
oito mil e seiscentos reais).

Monte Azul Paulista-SP, 27 de Julho de 2022.
Marcelo Otaviano Dos Santos - Prefeito do Município

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL